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جلسه شورای پشتیبانی نهضت سواد آموزی شهرستان برگزار شد.

جلسه شورای پشتیبانی نهضت سواد آموزی شهرستان ملکان به ریاست مهندس قائلی
فرماندار شهرستان در محل فرمانداری برگزار شد.

جلسه شورای پشتیبانی نهضت سواد آموزی شهرستان ملکان به ریاست مهندس قائلی فرماندار شهرستان در محل

فرمانداری برگزار شد.

جلسه شورای پشتیبانی نهضت سواد آموزی شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ملکان،جلسه شورای پشتیبانی سواد آموزی شهرستان به مناسبت فرا رسیدن هفته سواد آموزی با حضور معاونت سواد آموزی اداره کل استان

در محل فرمانداری و با حضور فرماندار محترم شهرستان،مدیر آموزش و پرورش شهرستان و سایر اعضای مربوطه امروز 30 آذر با تلاوتی چند از کلام الله مجید با رعایت پروتکل

های بهداشتی رسمیت یافت.

علی رستمی،مدیر آموزش و پرورش شهرستان ضمن خیر مقدم گویی به حضار اظهار داشت:طبق سرشماری سال 95 از 5442 نفر بی سواد در شهرستان تا امروز حدود 2051 نفر از

آنان با سواد شده اند وی گفت:اقداماتی بایستی از سوی دستگاه های مسول در راستای کاهش و ریشه کنی بی سوادی صورت گیرد که مستلزم اراده و عزم دستگاه ها میباشد تا

انشالا در آینده نزدیک درصد بی سوادی در شهرستان را به صفر برسانیم .

صادقی،معاون سواد آموزی اداره کل استان دراین جلسه ضمن تبریک انتصاب مهندس قائلی و تسلیت ایام فاطمیه اظهار داشت: دانش و آگاهی در نظام جمهوری اسلامی از

اهمیت ویژه ای برخوردار است لذا عزم و مساعدت ادارات شهرستان ها در این راستا ضروری میباشد وی افزود:اولین دستور امام خمینی (ره) ایجاد نهضت سواد آموزی در راستای

ریشه کنی جهل و نادانی و بی سوادی با هدف تحقق اهداف نظام اسلامی بود.

وی در راستای سواد آموزی گزارشی از اقدامات اداره کل سواد آموزی استان ارائه داد و افزود:در سال 1355درصد با سوادی کل کشور 5/48درصد و درصد باسوادی استان

آذربایجانشرقی 36 درصد بود که به برکت نظام جمهوری اسلامی و همت و عزم مسولین صدیق نظام این آمار در سال 1399به 6/96 درصد میزان باسوادی کل کشور و

4/96درصد میزان باسوادی استان آذربایجانشرقی رسید که این بیانگر شایستگی وقدرت نظام مقدس جمهوری اسلامی و مسولین آن میباشد.

وی ادامه داد نظر به اینکه ناهنجاری های بوجود آمده نتیجه نا آگاهی ها میباشد افزود هریک از ادارات در حوزه مربوطه خود وظیفه ای در این راستا برعهده دارند و بایستی

نسبت به شناسایی و کاهش بی سوادان عنایت داشته باشند .

قائلی،فرماندار محترم شهرستان ملکان در این جلسه ضمن خیر مقدم گویی به حضار و تسلیت ایام سوگواری فاطمیه اظهار داشت: ایجاد انگیزه و ترغیب در بین بی سوادان و کم

سوادان و همچنین شناسایی و جذب افراد بی سواد در جهت ارتقای سطح فرهنگ شهرستان امری ضروری است. وی افزود انشالابا همکاری شورای پشتیبانی نهضت سواد آموزی

زمینه آموزش را برای افراد بی سواد و کم سواد فراهم خواهیم کرد تا درصد بی سوادی و کم سوادی در شهرستان را به حداقل ممکن برسانیم.

در آخر جلسه لوح تبریکی از جانب معاونت سواد آموزی اداره کل استان آذربایجان شرقی به منظور انتصاب مهندس قائلی به عنوان فرماندار جدید شهرستان به ایشان اهدا گردید

و از روسای چندین اداره که ارتباط تنگاتنگی با اداره کل سواد آموزی استان داشتند با اهدا لوحی تقدیر به عمل آمد.
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